N

https://speisekarte.menu
Zurichstrasse 53, 3360 Herzogenbuchsee, Switzerland
(+41)629615575 - https:/irestaurant-groggi.ch/

Hier findest Du die Speisekarte von Groggi in Herzogenbuchsee. Zurzeit stehen 103 Speisen und Getranke auf
der Speisekarte. Saisonale oder wdchentliche Angebote kannst Du per Telefon erfragen. In diesem
Etablissement wird schmackhafte Pizza nach traditioneller Machart frisch gebacken. Du kannst auch einfach
unter der Telefon Nummer (+41)629615575 durchklingeln, um Deine Reservierung anzumelden. Du kannst
Deine Mahlzeit im Groggi bestellen und dann zum Mitnehmen abholen, bestelle Meniis einfach auf der
Website restaurant-groggi.ch. In dieses Etablissement kannst Du Wein von zuhause mithehmen.




Groggi Speisekarte

Siifie desserts Yom huhn
SCHOKOLADENMOUSSE $6.5 RIZ CASIMIR $24.5
Proteine | Abdeckung | Kinneln )
[ ]

Pizza Trische pasta

TORTELLONI AL POMODORO $20.6
PIZZA VEGETARISCH

[ 1J [ ]

Spaahetii Roati

BERNER ROSTI $18.5
SPAGHETTI CREVETTEN $20.6

[ ] [}

Fisch Verschiedene gerichte

SCHWEINSPICCATA $25.0
EGLIFILET IM BIEREIG $28.8

(]

Tagliatelle Vom kalb und rind

RINDSFILET MIT $43.5
TAGLIATELLE CREVETTEN $20.6 KRAUTERBUTTER ]
Reisch- und fischgerichie Hauptgerichile - fisch
RINDSSTROGANOFF $31.0 PANGASIUS-KNUSPERLI IM $23.9

BIERTEIG )

Softgetriint .
KOKS $4.3 ?aata-laqha‘eue

TAGLIATELLE ALLA PANNA $18.5
Teiguwaren
TORTELLONI ALLA PIEMONTESE  $20.6

POULET CORDON BLEU $28.3

Nudeln - pasta
TORTELLONI ALLA PANNA $20.6 ﬂlfde’,l weuad‘

WALLISER ROSTI $21.7
Schnilzelgerichte
CORDON BLEU KLASSIKER $27.2

(EIL DE PERDRIX $24.5
Yom kalb

CREMIGES KALBSSCHNITZEL $31.0
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Vorspeisen & leckere
Kleiniakeit

TOMATEN-MOZZARELLA-SALAT $9.8

Pasta (nudeln)

TORTELLONI GORGONZOLA $20.6

Hash browns and sides

ROSTI

fikstuelles speisenangebot

GEMUSESCHNITZEL $19.6

Beilagen
PORTION POMMES FRITES $8.7
MEGA PORTION POMMES FRITES $15.2

Salat

SALAT MIT PEKANNUSSEN

Schneller, mit einem Gehé&use von weniger als 20
cm | Pferde, geschélte, gekiirzte und geschnitten |
Roquefort- Kase, zerbrochen | Avocado -
geschéltet, geputzt und geschnitten | Griine
Zwiebeln in diinnen Scheiben | ...

SALATTELLER (GROSS) $17.9

Schnitzel
RAHMSCHNITZEL

Zwiebeln | Die Kommission | Andere |

Saurecreme | Die folgende Tabelle enthalt $26.1
die bei der Herstellung des Produkts

verwendeten Erzeugnisse: | ...

CORDON BLEU

Andere | Schinken | Eier | Butter und/oder
Margarine

Hauptgerichte - schwein
SCHWEINSSTEAK MIT
KRAUTERBUTTER

SCHWEINSSTEAK GROGGI ART $30.4

Hauptgerichie - vegetarisch

$28.3

FRUCHTE-CURRY $19.6
FRUHLINGSROLLE $21.7
(HAUSGEMACHT) .
Hauptgerichte - kalb
KALBSLEBER MIT ROSTI $27.2
ZURIGESCHNETZELTES $29.3

Pastetli

PILZPASTETLI STUCK) $20.6
LUZERNER PASTETLI STUCK) $22.8
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
FLEISCH

Weil3pfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer |
Trockener Basil | Trockene Oregano | ...

HUHN

fur die Verkleidung: | Hihnerbruste (bereit gekocht,
verdickt) | Karotten mit Dicked | Zeler (gezahlt) | 1
Zwiebel (oder 2 Schalots) | ...

Nachapeisen
1;- IGLU-KARAMELL $6.5
~ %= MANGO

Q SORBET



Groggi Speisekarte

fllkoholfreie getriinke
EISTEE-ZITRONE

FANTA
RED BULL

ﬂ [ ] I (] Il
KALBSSCHNITZEL PANIERT

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL
POULETNUGGETS STUCK)

Hauptgerichte - rind
GROGGI BURGER

HAMBURGER MIT
KRAUTERBUTTER

RINDENTRECOTE MIT
KRAUTERBUTTER

(]
Vorspeisen
KIKKERIKI SALAT
HUUSSALAT

WURST SALAT GARNIERT

Hauptgerichte - poulet
POULETBRUST HAWAII

POULET RAHMSCHNITZEL
POULETSTROGANOFF

$4.3
$4.3
$5.4

$31.0
$23.4
$19.0

$21.2

$21.2

$38.0

$20.6
$21.5
$17.4

$25.5
$25.5
$27.2

Salate

GRUNER SALAT

Zwiebeln | Andere Gemiise | Andere | $7.6
Cocktails und andere Zubereitungen |

Parmesan | ...

GEMISCHTER SALAT

Salat Ihrer Wahl (z. B. Lammelluft) | $9.2
Zwiebeln | Andere Kleidungsstlicke | Obst-

und Pflanzen | Karotte | ...

TOMATENSALAT

Zwiebeln | Salz | Tomaten | Girtel (n) | $8.7
Andere | ...

THONSALAT GARNIERT $20.1
WURST-KASE-SALAT $20.1
HUHNCHENSALAT

Haare und Knochenlose Hihnerbrusthalve -
gekocht und geschnitten | Andere, fir die
Herstellung von Waren verwendeter Art | Griiner
Zwiebeln, geschnitten | Goldene kdstliche Apfel -
geschéltet, korget und geschnitten | goldene
Rosinen | ...

fllkoholische gelriinke

PRIMITIVO $27.2
MONTEPULCIANO
Rindfleisch (Bein oder Schulter) | - $21.7

Vergessen | Andere Waren | Karotte | Die
Kommission | ...

FELDSCHLOSSEN $5.4
YVORNE $24.5
MONT SUR ROLLE $21.7
EXELSIS $27.2
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SPAGHETTI GROGGI
£ TORTELLONI MAISON

SPAGHETTI NAPOLI

Tomaten | Zwiebeln |
Olivendl | Rosmarin | Zucker

SPAGHETTI KNOBLAUCH

SPAGHETTI-PESTO

Salz und Pfeffer | Andere, mit einer Dicke
von weniger als 10 mm | Parmesan |
Tomaten | (einschliellich | ...

SPAGHETTI BOLOGNESE

SPAGHETTI CARBONARA

Pfund Spaghetti | Tischloffel Olivendl |
Andere, mit einer Dicke von nicht mehr als
10 mm | Kohl, geschnitten | Garn,
geschnitten | ...

SPAGHETTI POLLO

Huhnerbestand | frische Thym | Knoblauch-
Kndbel | griner Pfeffer | gemahlener Komin

l...
TAGLIATELLE Al FUNGHI PORCINI

$20.6
$20.6

$16.8

$17.9

$17.9

$19.0

$19.0

$20.6

$22.8

ROSTI MIT EI
CLOCHARD ROSTI
URNER ROSTI
RACLETTE ROSTI
WILLIAMS ROSTI

SCHWEINSBRATWURST MIT
ROSTI

$17.4
$18.5
$19.6
$21.7
$21.7

$22.8
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KALBSBRATWURST MIT ROSTI
CURRY ROSTI
ZURCHER ROSTI

$22.8
$25.0
$30.4

Cordon bleu

CORDON BLEU CARBONARA

CORDON BLEU CORDON BLEI
HAWAII

CORDON BLEU TESSINER ART
CORDON BLEU BUCHSI

CORDON BLEU GORGONZOLA
CORDON BLEU GROGGI

KALBS CORDON BLEU

CORDON BLEU CLASSIC (GROSS)

CORDON BLEU CARBONARA
(GROSS)

CORDON BLEI HAWAII (GROSS)

CORDON BLEU TESSINER ART
(GROSS)

CORDON BLEU BUCHSI (GROSS)

CORDON BLEU GORGONZOLA
(GROSS)

CORDON BLEU GROGGI (GROSS)

$29.3

$29.3

$29.3
$29.3
$29.3
$29.3
$33.7
$33.7

$34.8
$34.8
$34.8
$34.8
$34.8

$34.8
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Groggi

Zurichstrasse 53, 3360 Herzogenbuchsee, Switzerland

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 09:00-23:00
Mittwoch 09:00-23:00
Donnerstag 09:00-23:00
Freitag 09:00-23:00
Samstag 09:00-23:00
Sonntag 09:00-23:00



